



“Muhatap alacak devlet kalmadı”

MÜSİAD Konya Şubesi tarafından düzenlenen konferansa Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhittin Ataman konuk oldu. MÜSİAD Konya Şubesi brifing salonunda gerçekleştirilen konferansta “Öncesi ve sonrası ile Kuzey Irak Referandumu” değerlendirildi. »9'DA

“Muhatap alacak devlet kalmadı”

MÜSİAD Konya Şubesi tarafından düzenlenen konferansa Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhittin Ataman konuk oldu. MÜSİAD Konya Şubesi brifing salonunda gerçekleştirilen konferansta “Öncesi ve sonrası ile Kuzey Irak Referandumu” değerlendirildi



MÜSİAD Konya Şube Başkanı Ömer Faruk Okka sözlerine saldırı sonucu yaralanan MÜSİAD Diyarbakır Şube Başkanı İsmail Özşanlı'ya geçmiş olduk dileklerini ilerek başladı. “Irak'taki referandumu bizim için yok hükmündedir” diyen Başkan Okka, “Referandum Türkiye'yi hem de bölgeyi bir kaosun içine sürüklemeye gayretinde. Yüzyıl önce coğrafyamızda oynanan oyunların benzerleri aynı aktörler tarafından, yeni kavramlar ve yeni politik söylemlerin ardına gizlenerek tekrarlanmak isteniyor. Bu doğrultuda, Kuzey Irak Bölgesel Yönetiminin referandumu, uluslararası normlara aykırı, hukuksal dayanağı bulunmayan, bölgedeki gerilimi artırmaktan öte hiçbir anlamı olmayan bir karar olarak değerlendiriyoruz. Bu kararın bölgeye zarar vermek isteyenlere altın tepside sunulmuş bir fırsat olduğu da ortadadır. Irak'ın kuzey-

yindeki terörist oluşumların ilerlemesini ve ülkemizin güneydoğusunda yeni bir devletin kurulması niyetiyle atılan adımları durdurmak için atılan her türlü girişimin destekçisi olacağız” dedi.

Başkan Okka'nın ardından sözü alan Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhittin Ataman, Irak ve Kuzey Irakla ekonomik ilişkilerimizin devam etmesini istiyoruz. Çünkü Ülkemizin en fazla ihracat yaptığı ülkeler arasında Irak 3'üncü sırada yer almaktadır. Kuzey Irak'ta ekonominin yüzde 80'nin Türk şirketlerinin elinde. Kuzey Irak'ta siyaset, ekonomiyi ciddi anlamda etkilememesi gerekiyor. Sözlerime son verirken Irak ve özellikle de Ortadoğu'da yaşanan iç savaş ve gelişmeler yüzünden muhatap alacak devlet kalmadı” diye konuştu.

»Haber Merkezi